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WYKONAWCY
BIORACY UDZTAE. W POSTEPOWANIU

Dotvczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicenego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE SPRZETU JEDNO I WIELORAZOWEGO
UZYCIA, CZESCI ZUZYWALNYCH DO APARATURY MEDYCZNEJ

Znak sprawy ZP-2200-21/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Deziatajge sgodnie 2 arl, 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasniefi jak ponizej:

Pytanie nr 1 - dotycey pakietu 8 punkt &
Wikonawca prosi o dopuszczenie do zaoferowania kabla szezypiec bipolarnych wiyk 2-
boleowy 29mm, 4.5m do aparatu Emed.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.
Pyianie 2 - dotyezy pakietn 8 punkt 10
Wiykonawea prosi o dopuszezenie do zaoferowania koncowki elektrody ceynnej 2
izolowanym trzpieniem typu kulka prosta R4mm df, 86mm do uchwytu R4mm
Odpowieds Zamawiajacy dopusci.
Pytanic 3 - dotyczy pakietu 8 punkt 11
Wykonawca prosi o dopuszezenie do zaoferowania koficowki elektrody czynnej 2
izolowanym trzpieniem typu kulka prosta Rémm, di. 88mm do uchwytu R4mm
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopusci,
Pytanie 4 - dotyezy pakietu 8 punki 12
Wykonawea prosi o dopuszczenie do zaoferowania kofcéwki elektrody czynngj z
izolowanym trzpieniem typu igta prosta df. 16mm do uchwytu R4mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5 - dotvezy pakietu 8 punkt 13
Wykonawca prosi o dopuszezenie do zaoferowania szezypiee bipolarnych, izolowanyeh,
prostych, kencdwka tepa 0.5mm dt. 110mm,
Odpowiedz: Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
Pytanic 6
Dotyezy Pakiet nr 13 pkt. L. poz. 1-3
Czy Zamawiajgey dopusei czujniki dwuczesciowe (z adapterem)?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopusdci,
Pytanie 7
Dotyezy Pakiet or 13 pkt. 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusei czyniki dwuczesciowe (z adaptersm)?
Odpowiedz Zamawiajgcy dopudei.



Pytanic 8
Dotyczy Pakiet nr 14 pkt. 4a (kable EKG do kardiomonitorem)

Prosimy o podanie numeru katalogowegoireferencyjnego przewodu obeenie stosowanego przez
Zamawiajacego, co pozwoli na zlozenie oferty zgodnej 7 wymaganiami.
Odpowiedz: Nr katalogowy 596359 Drager do kabla 3368391 poz.4 b.
Pytanic 9
Dotyezy: Pakiet nr 9 — Akeesoria do diatermii Erbe VIO 300D+APC2
dotyezy poz.4 (Elektroda nozowa prosta i 3.4x24 mm db. 45 mm. Srednica trzpienia 4mm) — ilosgé 2 szt
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,
Pytanie 10
Czy zamawiajgey dopusci zmiang ilo§ci zamawianych elektrod ze wzglgdu na wielkost opakowania
zhioreczego na ilosé 5 sztuk?
Odpowied#: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 1]
Pakiet 13

ji wislorazowe ahych

Poz. 617

_Przewad SpO2 Masimo Pro Cal+ 2 m wraz z czujnikiem saturacji do monitordw parametrow #yciowych

Infinity Delta XL LNCS dla dorostych do kabla zbiorczego Multimed”

Prosimy o usuniecie z pakietu tych pozycji, poniewaz osprzgl ten nie jest juz produkowany i mie ma

zamiennikdw,

Odpowied#: Zamawiajacy modyfikuje SIWZ (skresla w Pakiecie 13. Fodgrupa | Cazujniki saturagji

wivlorazowe dla doraslveh Poz. 6.1 7).

Pytanie 12

Poz. 10

Prosimy o potwierdzenie czy zlgcze w defiblyratorze ma mie¢ 16 pin czy 20 pin?

Odpowicdz: Zamawiajgey wymaga zlacza 14 pin.

Pytanie 13

Pakiet 14

Pod ble EKG do kardiomonitorow rstvka 1EC) Pos

Prosimy o deopuszezenie dt. 0.95 m

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopusei,

Pytanie 14

Pytanie nr 1 — dotyczy wzoru umowy

Czy zamawiajgcy zgodzi sig na dopisanie do umowy nastepujgcych paragrafow?:., W przypadku zakofczenia

produkefi wielovazowyeh narzedzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dastaw produktow praez

producenta, Strony dopuszczajg motliwosé rozwigzania ninigjszej Umowy, bez koniecznosSci ponoszenia

konsekwenefi zaplaty kar umownyeh, wskazanych w ....... Umowy. Zakohczenie produkcji fub wstrzymanie

realizacii dostaw produltow bedzie potwierdzone oficialnym pismem producenta, ™

W przypadiu zakofczenia produkeii wiclorazowyeh narvzedzi endoskopowych lub wstrzymania realizacyi

dostaw produktow przez producenta, Strony dopuszezajy modlivesé zaoferowania innego produktu, faory

jfest togsamy tub lepszy miz produkt kedrego produkeia zostala zakonczona  wstrzymana pray Fachowaniu

ceny, ktdrego produkcia zostala zakoficzona / wstrzymona. "

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 15

Pytanie nr 2 — dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 10 pkt a), b) —Pakiet nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu Par. 4 ust. 10 pkt a). b} na nastepujacy :

1. Wykonawca zobowlgzuje sig:

a) uzupelnié braki ilofciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajgcego — w olrzymanym
towarze w terminie do 7 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiajacego, na swoj koszt.

b) wymienié wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 7 dni roboezych, od chwili
zawiadomienia przez Zamawiajacego. na swaj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od
wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajgcy moze wykonaé swoje uprawnienia zgodnie z
przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastepeze zgodnie z ust.16),

OdpowiedZ; Zamawiajgey wyraza zgode. W §4 dodaje sig

ust. “10.1 — w zakresie Pakietu nr 16 Wykonawea zobowigzuje sig:

a) uzupelnié braki ilodeiowe — jezeli takie zostang stwicrdzone prrez Zamawiajaccgo — W ofrzymanyi
towarze w terminie o 7 dni roboczych, od chwili cawiadomienia przez Zamawijaceso, na swaj koszl.



by wymienié wadlisvy przedmiot umowy na wolny od wad w tenminie do 7 dni roboczych, od chwill
rawiadomienia przez Zamawiajaceso, na swaj koset. Jezeli Wykonawea nie samicni iowara ng wolny od
wad we wskazanym wiyZe] terminie, Zamawiajacy moze wykonad swoje uprawnienia zgodnie 2
preepisami kodeksu eywilnego (nabyeie zastepesze zgodnic # ust, 16),
¢ dostarezyvd orvainal faktury wraz 2 dostawg towarn.”
Pytanie 16
Pytanie nr 3 dot. opisu przedmiotu zamdéwienia, pakiet nr 16, pkt 7
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcemu chodzito o ...kofcéwke roboczg typu Maryland i w nazwie
nastapita omyika pisarska w zamianie litery "a" na "e"?
Odpowiedz: Tak. Jest to omylka pisarska.
Pytanie 17
PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETLU 8 POZ.3
Czy Zamawiajgcy dopusei elektrode neutralna. jednorazowa, dezielona, o powierzchni czynnej 103em2, o
powierzchni calkowitej 168em2 o wymiarach 164x1]17mm (Emed, Erbe , Martin) 7
Odpowicd?: Zamawiajgcy dopusei.
Pytanic 18
PYTANIE 2 DOTYCZY PAKIETU 8§ POZ.13
Czy Zamawiajgcy dopusci Szezyvpee bipolarne, izolowane, proste, koncowka tgpa 1mm o di. 110mm 7
Odpowied#: Zamawiajgcy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 19
Pakiet nr 21 — Laryngoskop Swiatlowodowy
|, Prosimy o dopuszezenic laryngoskopu (znanego niemieckiego producenta) o nastgpujgeych
parametrach:
- Lvzka typu Macintosh Classic rozmiar 3 i rozmiar 4
- rekojest swiattowodowa
- ladowarka dwustanowiskowa
- Wszystkie elementy skltadowe zestawu 1 fadowarka jednego Wytwarey.
- Laryngoskop dwiattowodowy z rekojeseig diodowsg
- Rekojes¢ laryngoskopowa diodowa Swiatlowodowa rozmiar standardowy
- zasilanie akumulatorowe; bateria litowo-jonowa - bez efektu pamiscioweso
- £zas pracy na w pelnd natadowanyvm akumulatorze 9,5 godziny
- bez funkeja ostrzepajace) o wyczerpywaniu baterii
- zywotnost diodowego Zrodia §wiarta ponad 50 000 godz.
- gridto swiatla; dicda LED, temperatura kolore 6500, wskaznik odweorowania koloru CRT 75
- powierzchoia rekojesei radetkowana
- mozliwodd stervlizacyi relojedel w autoklawie {po wyjgein zespolu Zardwli i baterii)
- ladowarka dwustanowiskowa
- fadowanie baterii litowo-jonowych w czasie 3h
- mozliwosc tadowania catveh rekojesci
- optyeeny wskaznik procesu tadowania: (20kta dioda: ladowanie akumulatora, zielona dioda:
tadowanie zakoficzone)
- ladewarka gwaranlujgea brak mozliwosé przetadowania baterii akumulatorowych
1 yiki laryngoskopu:
- metalowe, gladkie bez ostrveh krawedzi 1 wglebien. bez dodatkowych elementdw (Srubek)
faczgoych mogacych dodatkowo gromadzié brud
- dwiatlowodowe
- zintegrowany Swiattowéd (bez mozliwodei zdejmowania) o przekroju 4.5 mm
- mozliwosc sterylizacii byzki w autoklawie — wytrzymatosé swiattowodu min. 4000 cykli
sterylizacyinych w temp. 134°C 2 min, Jasnoseia 1000 lux
Typ i roemiar tyiek — Macintosh:
=rozm, 3. dl 135 mm x 14,5 mm
-rozm. 4, dl 1535 mm x 14,5 mm
Lyzki i rgkojesci zgodne z normg 150 7376-3 (standard ,.zielonego zamka™)
Odpowied#: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
Pytanie 20
Pakiet nr 14 .
Zwracamy sig do Zamawiajacego 7 prosba o wylgezenie z pakietu 14 z opisem Kable EKG do Holtera
(kolorvstyka TEC) pow. 1-5, poewali to zlozyé oferte konkurencyjna cenowo.



Odpowied#: Zamawiajacy wylgczy 2 Pakietu nr 14 poz. Kable EKG do Holtera (kolorystyka LEC)
poz. 1-5, Asortyment zostaje ujsty w Pakiecie ny 27.
Pytanie 21.

Pakiet nr 13 . poz.6.7
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o wydzielenie wiw pozycji i utworzenie 7 nich odrgbnego pakictu

co pozwoli zlozyé oferte konkurencyjng cenowo.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje SIWZ (skrela w Pakiecie 13, Podgrupa | Crzupniki saturagii
wiclorazowe dla dorashveh Poz. 61 7)
>
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